
quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

    
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 008/2023 

 
 

De acordo com a Equipe de Apoio/Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Terra Nova, 
Estado da Bahia, após examinar a proposta apresentada pela empresa participante da Licitação, em forma de 
Pregão Presencial nº 008/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DO 
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, 
ADJUDICA em favor da empresa: IMPERIVM GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 03.055.987/0001-30, Vencedora no valor global: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos 
reais) 
 
Que o processo seja levado ao Senhor Prefeito Municipal para homologação 
 
 

Terra Nova-BA, 10 de abril de 2023 
 

 

 

Delis Lurian Gonçalves Gonzaga 
Pregoeira 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E4E29A63269E8BE967B544E27CC542A


		2023-05-03T08:47:26-0300




